

Alaettin Kurt Anadolu Lisesi-Olumsuz Davranış Tespit ve Değerlendirme/Öneriler Takip Formu

	Olumsuz Davranış Türünü Belirtiniz	Öğrencinin Sınıfı	Öğrencinin Numarası	Öğrencinin Adı Soyadı	Rehberlik Servisi Görüşme Yapma Durumu	Sınıf Rehber Öğretmeni Görüşme Yapma Durumu	Yazılı Uyarı Durumu	Veli ile Görüşülme Durumu	Sosyal Sorumluluk Programı
1									
2									
3									
4									
5									
6									
7									
8									
9									
10									

Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinin ilgili maddeleri kapsamında öğrencilerimizde olumsuz davranış tespit edilmesi halinde davranışa dair varsa delillerle birlikte formun doldurulması; Kınama cezasından daha ağır ceza gerektiren davranışlar hakkında dilekçe/tutanak ile okul idaresine başvurulması gerekmektedir.

Daha önce disiplin cezası almamış olmak kaydıyla, kınama cezasını gerektiren davranışlardan herhangi birini ilk defa işleyenlere aşağıdaki usule göre işlem yapılır:

- Sınıf/şube rehber öğretmeni ile rehber öğretmenin birlikte yapacakları değerlendirme ve önerileri ile okul müdürü tarafından davranışlarında kusurlu olduğuna yönelik öğrencinin dikkatinin çekilmesi amacıyla yazılı uyarı yapılır. Olumsuz davranışlarının devamı hâlinde kendisine uygulanabilecek yaptırımlar konusunda uyarılır. Yazılı uyarı rehberlik servisine ve okul öğrenci ödül ve disiplin kuruluna bilgi amaçlı gönderilir.
- Okul yönetimi, öğrencinin olumsuz davranışları sürdürmesi hâlinde veliyi okula davet eder. Sınıf/şube rehber öğretmenin ve rehber öğretmenin de katılımı ile yapılan görüşmede, öğrencinin olumsuz davranışları ve uygulanabilecek yaptırımlar veliye bildirilir. Velinin toplantıya gelmemesi durumunda tutanak tutulur.
- Bu durumdaki öğrenciler Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği kapsamında belirlenen sosyal sorumluluk programı çalışmalarından biriyle de ilişkilendirilebilir. Öğrencinin sosyal sorumluluk programı çalışmaları kapsamında yaptığı etkinlik, Sosyal Etkinlik Modülüne işlenir.

Sınıf Rehber Öğretmeni

Rehberlik Servisi

Ödül ve Disiplin Kurulu
Müdür Yardımcısı